РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
 КУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АТНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Ул. Х.Такташа, д.1/1, село Кубян, 422740

Тел.: (8-84369) 36-3-39; факс: 36-3-39
ОГРН 1021606157627
ИНН/КПП 1610000525/161001001

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КҮӘМ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

Х.Такташ урамы., 1/1 нче йорт, Күәм авылы, 422740

Тел.: (8-84369) 36-3-39; факс: 36-3-39
ОГРН 1021606157627
ИНН/КПП 1610000525/161001001

№ 67                                                                                                                     «25» марта  2013г.

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении публичных слушаний
по проекту правил и землепользования и застройки
          в  Кубянском сельском поселении

          Атнинского муниципального района РТ
В целях обеспечения права населения муниципального образования «Кубянское  сельское поселение» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года, №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», а также в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кубянском сельском поселении Атнинского муниципального района РТ, постановляю:
1.
Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и
застройки в Кубянском сельском поселении на 27.05.2013 - в 13 часов 00
минут в помещении Кубянского сельского поселения расположенного по
адресу: Республика Татарстан, Атнинский муниципальный район, село Кубян,
ул. Х.Такташа, д. 1/1

2.
Ознакомиться   с   материалами,   содержащимися   в   проекте   правил землепользования и застройки в Кубянском сельском поселении можно:
- с текстовой и графической, частью на сайте Атнинского муниципального района atnya@tatar.ru

с текстовой и графической частью в здании администрации муниципального образования «Кубянское сельское поселение» в рабочие дни с 08-00 до 17-00.

3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту правил землепользования и застройки в Кубянском сельском поселении кабинет руководителя исполнительного комитета Кубянского сельского поселения.
4. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на страницах СМИ, в частности на страницах районной газеты “Әтнә таңы”, а также на сайте Атнинского муниципального района atnya@tatar.ru.
5. Утвердить состав рабочей группы по подготовке заключения по результатам публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки в Кубянском сельском поселении согласно прилагаемого Приложения.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
              Глава Кубянского СП:                                    Гатауллин Р.Р.

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
 КУБЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АТНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Ул. Х.Такташа, д.1/1, село Кубян, 422740

Тел.: (8-84369) 36-3-39; факс: 36-3-39
ОГРН 1021606157627
ИНН/КПП 1610000525/161001001

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КҮӘМ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

Х.Такташ урамы., 1/1 нче йорт, Күәм авылы, 422740

Тел.: (8-84369) 36-3-39; факс: 36-3-39
ОГРН 1021606157627
ИНН/КПП 1610000525/161001001

СООБЩЕНИЕ

о назначении публичных слушаний по проекту правил и землепользования и застройки в Кубянском сельском поселении Атнинского муниципального района РТ
             № 1

                                                                       «25 » марта 2013 г.
Решением Совета Кубянского сельского поселения Атнинского муниципального района РТ от 25.03.2013 г. № 67, принято решение о назначении публичных слушаний по проекту правил и землепользования и застройки в Кубянском сельском поселении Атнинского муниципального района РТ.

Указанным решением назначены публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки в Кубянском сельском поселении на 27.05.2013 - в 13 часов 00 минут в помещении Кубянского сельского поселения расположенного по адресу: Республика Татарстан, Атнинский муниципальный район, село Кубян, ул. Х.Такташа, д. 1/1.

Заинтересованные лица вправе ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте правил землепользования и застройки:

· с текстовой и графической частью на сайте Атнинского муниципального района atnya@tatar.ru;

· с текстовой и графической частью в здании администрации муниципального образования «Кубянское сельское поселение» в рабочие дни с 08-00 до 17-00.

Заинтересованные лица вправе направлять свои предложения и замечания по
проекту правил землепользования застройки в Кубянском сельском поселении на имя Председателя комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Кубянском сельском поселении Атнинского муниципального района по адресу: 422740, Республика Татарстан, Атнинский муниципальный район, село Кубян, ул. Х.Такташа, д.1/1.

Дата окончания приема предложений заинтересованных лиц 26.05.2013г.

                       Глава Кубянского СП:                             Гатауллин Р.Р.